ПРОТОКОЛ
Совета Изначально Вышестоящего Отца
Подразделения ИВДИВО Байкальск 4032/2496 / 1984/1472/960/448 архетипа ИВАС Егора ИВАС Кут Хуми
Утвержден ИВАС Кут Хуми 31.01.2025
Дата проведения: 08.01.2025
Время проведения: с 20:00 до 22:00
Место проведения: онлайн
Присутствовали: 16 ДП
Отсутствовали: 1 ДП
	Ф.И. Компетентного
	Личная подпись или причина отсутствия

	17. Рабдано Татьяна
	Присутствует

	16. Головных Гелюра
	Присутствует

	15. Устинова Наталья
	Присутствует

	14. Тимофеева Анна
	Присутствует

	13. Цыганова Надежда
	Присутствует

	12 Михайлова Елена
	Присутствует

	11. Захарова Татьяна
	Присутствует

	10 Желтова Галина
	Присутствует

	9 Цюдная Людмила
	Присутствует

	8 Кулькова Елена
	Присутствует

	7 Чайко Светлана
	Присутствует

	6 Домахина Раиса
	Присутствует

	5 Серебренникова Анна
	Присутствует

	4 Касимова Лариса
	Присоединилась в середине Совета

	3 Бухарова Галина
	Присутствует

	2Жаринова Валентина
	Присутствует

	1.Никонова Оксана
	Отсутствует

Глава Совета ИВО: ____Рабдано Т.________ Рабдано Татьяна
ИВДИВО-Секретарь Совета ИВО: ______Тимофеева А.__________ Тимофеева Анна

Повестка Совета ИВО:
1.8 этапов вхождения в Должностные Полномочия ИВО. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Рабдано Т.
2. Я Есмь Парадигма. Аватаресса Св.Косм. Информации и Си Частностей ИВАС Саввы ИВАС Кут Хуми Кулькова Е.
3. Практика 16 дня Новогодних Рождественских Стяжаний. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Рабдано Т.
По первому вопросу повестки слушали Рабдано Татьяну
Тезисы:
1. ИВДИВО – это команда, а значит Советы Подразделений должны стать командой ИВДИВО. Так как Синтез ИВДИВО обновился, всем Советам необходимо продолжить тренироваться на состояние командности, несмотря на предыдущие достижения.
Должностно Полномочный ИВО, еженедельно стяжая архетипы в 16-ти космосах и разрабатываясь в зданиях Подразделения, обязан организоваться лично-ориентированным Синтезом в применении реализаций 16-тью жизнями, оформляя Синтез и Огонь своей деятельностью
2. Огонь Подразделения
Войти в потенциал двумя Огнями: ИВО и ИВАС, через это синтезироваться с оболочкой Подразделения ИВДИВО во всем ИВДИВО.
Только на эти два Огня (ИВАС Кут Хуми и ИВАС Подразделения ИВДИВО) на вас зафиксирует оболочку Подразделения. Если нет двух Огней, то один Огонь не срабатывает.
Задача: разработаться двумя Огнями одномоментно.
синтезируетесь с ИВАС КХ и ИВАС ведущим Подразделение концентрацией Синтеза по количеству Должностно Полномочных в Подразделения (включая Совет Изначальных, если есть) и возжигаемся их Огнём. Вспыхиваете оболочкой Подразделения в этих Огнях – и входите в Столп Подразделения.
Далее синтезируетесь с ИВАС по Должностной Полномочности и возжигаете Ядро Должностно Полномочного, входите в Нить Синтеза Столпа Подразделения ИВДИВО. Синтезируетесь со всеми Ядра Синтеза, которые есть в Нити Синтеза Подразделения – входите в тотальный Синтез Ядер Синтеза Подразделения и Должностно Полномочного.  Заполняетесь Синтезом и Огнём из Ядер Синтеза (важно достичь физический накал, плотность, разработанность, для этого обязательно знать сколько Ядер Синтеза в столпе Подразделения).
Далее, концентрируя Телом Ядра Синтеза Подразделения, по Должностной Полномочности эманируете Огонь по всему Подразделению ИВДИВО (важно – при заполнении территории ИВДИВО-полиса Подразделения физически – стоим в зале и смотрим, что и как получается).
На Огонь далее эманируем, по такому же принципу, Синтез (также из Ядер Синтеза) и усложняем процесс – выражаем ИВАС Кут Хуми этой эманацией в Подразделении и, к примеру, ИВАС Мория по специфике Подразделения ИВДИВО и ИВАС Организации Служения.
3. Должностные Полномочия ИВО
встать на свою (по № Должностных Полномочий в Столпе) ступень/этаж в любом здании Подразделения ИВДИВО и стяжать (если впервые действуете) или развернуть Ядро Должностно Полномочного. Каждый Должностно Полномочный физически выражает 534 Синтеза ИВО, находясь на   этаже служения в ИВДИВО-здании Подразделения. При этом необходимо эманировать 534 Синтеза ИВО по границам Подразделения ИВДИВО.
4. Стяжание у ИВАС Кут Хуми и разработка с ИВАС Кут Хуми
Задача для тренировки (на примере в Огне ИВАС Янова, Синтез Созидания ИВО)
Должность согласно Рс 4.  443. Аватар\Аватаресса ИВО Сверхкосмической Цивилизации Синтеза Отец-Человек-Субъекта ИВО ИВАС Янова ИВО ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО
Задача говорить, вести, разрабатывать темы по Должностным Полномочиям и саму должность, а также действовать Должностью в Огне ИВАС Янова.
На взгляд простая задача, но требует не воображения, а Реализации!
Далее:
· Форма Должностно Полномочного
· 96 инструментов. На примере Совершенного Меча:
· В зале ИВДИВО ИВАС Кут Хуми выявляем Мечи Должностно Полномочных и смотрим, горят ли Огнем Организации Мечи, дееспособен ли Огонь в мечах?
· Развиваем проживание разных Огней Мечей Организаций ведения, если работаете в команде.
· Пример: в зале действуют 20 Аватаров Организаций, 20 разных Мечей в разработке. Выявляем, как и чем отличается Меч ИВАС КХ от Меча Аватара Организации Должностно Полномочного.
· 64-рица Служения;
· План Синтеза;
· Степень реализации.
Четвертым шагом вы становитесь Учителем Синтеза (в обязательном порядке надо стяжать).
5. Тренировка Частью ИВАС Кут Хуми и Ядром Синтеза ИВАС Кут Хуми в сонастройке с Должностными Полномочиями
Когда вы стяжаете Должностные Полномочия ИВО, вы обязаны войти в выражение Части ИВАС по Полномочиям Служения.
Тренировка: стать ИВАС КХ физически, далее начинаем разворачивать и держать динамику, ритм исполнения, а именно Часть КХ вовне, Часть КХ внутри – отслеживаем динамику смены владения Частью ИВАС КХ.
6. Стяжание у ИВАС Кут Хуми разработки Стати, Тезы, Эталона, Пути, Абсолюта, Станцы, далее вхождение в стяжание Ивдивной Жизни всем этим
Дополнительно, возжигаем ранее описанные позиции – в Ядре Синтеза ИВАС КХ Ядро Синтеза выявляет все действия и начинает применение.
7. Обновление Ядра Абсолюта Фа и Абсолюта ИВО
Тренировку проводим зале ИВО:
В личной работе у ИВО стяжаем Ядра 512 Частей и 512 Высших Частей для разработки населению – Абсолют ИВО вначале заполняет 1024 Части, включая Высшие Части. В этот момент от ИВО идет Абсолютная реакция Огня ИВО на наши Части и Высшие Части.
Далее из Частей вы заполняете Абсолютом ИВО Тело Должностно Полномочного, который в синтезе 1024-х Частей становится одним Целым. Необходимо поймать, какое Абсолютное состояние тела от Изначального до Аватара вы выражаете собою в этот момент, и закрепить Абсолютное состояние.

8. Стяжание 5-ти реализаций Должностных Полномочий
От Человеческой реализации до ИВДИВО-реализации (ранее входили в 5-ти Жизнях). Полнотой разработки стяжания 8-рицы Должностно Полномочного мы перешли на восемь явлений и обновлений.
Тренировка итоговая: синтез 8-ми пунктов в ИВДИВО-реализации одновременно должны действовать перед КХ в зале.
Задача: наработать восьмерицу Должностно Полномочного годом Служения (мы должны уметь своими Полномочиями варьировать в любых вариантах Дел, Служений, поручений, с кем общаюсь, куда выхожу и т.д.)
· Далее входим в организацию по Должностным полномочиям
· Переходим ИВДИВО-здание к ИВ Аватару Синтеза Должностно Полномочного ИВДИВО. Отслеживаем переход в ИВДИВО-здание к ИВ Аватару Синтеза служения (надо уметь выходить)
· Пробегаем по всем ИВДИВО-зданиям Подразделения по этажам Служения и фиксируем на себя этаж в ИВДИВО-здании.
Завершаем вхождение в Должностно Полномочного у ИВАС Кут Хуми. Просим ИВАС Кут Хуми принять нас со всеми Полномочиями. Мы выходим возожжёнными Полномочиями и этим на нас идёт фиксация ИВАС Кут Хуми в помощь нам в работе на любую из рассмотренных выше фиксаций.
Итог практики: в завершении разработки Должностно Полномочного, стяжаем одну Космическую Силу Должностно Полномочного результатами 8-ми Позиций у ИВО в зале, один Космический Магнит, один Космический Столп, один Космический ИВДИВО и этим входим синтезом 5-ти реализаций в ИВДИВО-Жизнь развертываясь ею всем телом Должностно Полномочного.

Стяжание Зданий пока не звучит! В Плане Синтеза не было это зафиксировано.Стяжание Зданий будет в пятницу 10.01.2025г.

По второму вопросу повестки слушали Елену Кулькову
Тема: Я Есмь Парадигма
Парадигма – основополагающее явление в новую эпоху. У каждого человека складывается свое личное мировоззрение – своя парадигма.
Парадигма выявляется из прасинтезности и является распознанием Учения Синтеза.
Чтобы решить задачу, входим в прасинтезность и распределяем ее по всем Частям. Учимся оперировать Синтезом. Так мы складываем новую эпоху.
Прасинтезность записывается между Ядрами Синтеза.
Каждый из нас несет свой ракурс Парадигмы и развивает какой-то ее фрагмент.
Мы создаем парадигмальную среду на планете Земля. Люди впитывают эту среду, и у них складывается своя парадигма.
Парадигма – это Часть, которая синтезирует наше содержание в целое.
Практика разработки Визического тела 64-рицей Частностей
По третьему вопросу повестки слушали Татьяну Рабдано
Тезисы:
Практика 16 дня Новогодних Рождественских Стяжаний.
Решения:
1.Разрабатываемся 8-цей вхождения в ДП.
2.Присоединяемся к региональному Совету Синтеза.
3.Встраиваемся в Научный Совет ИВДИВО.

На сколько процентов мы выработали Синтез на Совете ИВО:

ИВО: 99%
ИВАС Кут Хуми: 97%

Глава Совета ИВО _________Рабдано Т___________ Рабдано Т.Ч.
ИВДИВО-Секретарь ________Тимофеева А._______ Тимофеева А.В.

ПРОТОКОЛ
Совета Изначально Вышестоящего Отца
Подразделения ИВДИВО Байкальск 4032/2496 / 1984/1472/960/448 архетипа ИВАС Егора ИВАС Кут Хуми

Утвержден ИВАС Кут Хуми 31.01.2025

Дата проведения: 25.01.2025
Время проведения: с 09:00 до 11:00
Место проведения: онлайн
Присутствовали: 15 ДП
Отсутствовали: 2  ДП
	Ф.И. ДП
	Отметка о присутствии \ отсутствии

	17. Рабдано Татьяна
	Присутствует

	16. Устинова Наталья
	Присутствует

	15. Михайлова Елена
	Присутствует

	14. Головных Гелюра
	Присутствует

	13. Цыганова Надежда
	Присутствует

	12 Тимофеева Анна
	Присутствует

	11. Захарова Татьяна
	Отсутствует

	10 Желтова Галина
	Присутствует

	9 Цюдная Людмила
	Присутствует

	8 Кулькова Елена
	Присутствует

	7 Чайко Светлана
	Присутствует

	6 Домахина Раиса
	Присутствует

	5 Серебренникова Анна
	Присутствует

	4 Касимова Лариса
	Присутствует

	3 Бухарова Галина
	Присутствует

	2Жаринова Валентина
	Присутствует

	1.Никонова Оксана
	Отсутствует

Глава Совета ИВО: ____Рабдано Т.________ Рабдано Татьяна
ИВДИВО-Секретарь Совета ИВО: ______Тимофеева А.__________ Тимофеева Анна

Повестка Совета ИВО:
1.Стяжание Общины ИВАС Кут Хуми, вхождение в обновление Должностной Полномочности стяжанием ИВДИВО – Секретарей Общины ИВАС Кут Хуми. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО, ИВДИВО-Секретарь Общины ИВАС Кут Хуми Рабдано Т.
2.Расшифровка Плана Синтеза контекстом Синтезобраза. Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Вечного Сверхкосмического Плана Синтеза Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Яромира, ИВДИВО-Секретарь плана синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Бухарова Г.
3.Отчет ревизионной комиссии. Ревизор подразделения Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Вечного Сверхкосмического Общества Иерархии Равных Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Юстаса, ИВДИВО-Секретарь общества ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Серебренникова А.
4.Вопрос о размещении энергопотенциала подразделения.

По первому вопросу повестки слушали Рабдано Татьяну
Тезисы:
Община Кут Хуми перешла из Огня Творения на ИВДИВО
Вопрос: А чем мы интересны друг другу? – Тем, что каждый из нас явление живой Части ИВО. И в этом мы уникальны.
Каждый из нас физически выражает ИВАС по ДП.
Мы 17-ричны и в этой цельности мы являем ИВО.
Если возникают сложности с вхождением в организацию, нужно выйти к Аватарессе этой организации и попросить ввести в организацию.
Чтобы не было состояния отчужденности, важно войти в состояние команды.
Секретарь – это доверенное лицо самого Кут Хуми.
Мы выражаем сам ИВДИВО, как ИВДИВО-секретари.
У нас теперь новая форма ДП и есть качество так называемого допуска. Мы получили допуск к ИВДИВО в большем масштабе.
Теперь мы разворачиваем Служение в двойном Огне и в двойном Синтезе: Синтез ИВАС Кут Хуми и Синтез ИВАС по ДП.
Община Кут Хуми занимается построением гражданского общества эпохи Синтеза.
Мы развиваем собственные Части, чтобы эти изменения применялись в гражданском обществе.
Эманации по частям мы делаем только как Аватары подразделения ИВДИВО. Община не может эманировать гражданам ничего по частям. Здесь не Аватары, здесь ИВДИВО-Секретари. Аватары несут новое, эманировать могут — это подразделение ИВДИВО. ИВДИВО-Секретари эманировать не могут. Они действуют по внедрению своей специфики в гражданское общество Эпохи Синтеза.
Каждый из нас во внешней деятельности отвечает за развитие гражданского общества Эпохи Синтеза и тематикой нашей должности.
Каждый из нас, как ИВДИВО-Секретарь, разрабатывает свою тему в Общине Кут Хуми.
Мы убираем сленг — подразделение ИВДИВО, а переходим на удобоваримый язык любым гражданам, любым чиновникам, любым деятелям. И даже это ценно становится.
В каждом гражданине Отец. Если нам удаётся что-то сделать гражданам, нам удаётся что-то сделать Отцу.
Практика Стяжание Общины ИВАС Кут Хуми, вхождение в обновление Должностной Полномочности стяжанием ИВДИВО – Секретарей Общины ИВАС Кут Хуми

По второму вопросу повестки слушали Галину Бухарову
Тема: Расшифровка Плана Синтеза контекстом Синтезобраза
Когда мы входим в изменения в ИВДИВО, меняются и наши Планы Синтеза.
Как разрабатываться Планом Синтезом и действовать им.
План Синтеза мы стяжаем у ИВО и он разворачивается через Сущее.
Сущее – источник и бытование ИВ Отца.
Задача кин – расшифровать из Сущего тенденции развития.
План Синтеза не бывает без субъекта. Какая глубина развитости субъекта в нас, такая глубина нашего Плана Синтеза. У нас должен быть разработан определенный категориальный аппарат – общие категории, общие основы.
План Синтеза находится на горизонте Синтезобраза. Синтезобразу важна открытость, естественность. Он рождает из того, что выросло.
Материя Синтезобраза – Эматическая. Она очень тактильная. Она распознает виды материи, виды организации материи, распознает, где человек находится. Она различает виды полномочий.
Синтезобраз – это ходячая практика.
Высшее выражение горизонта – Аспект. Аспект занимается сложением Синтезобраза как напрактикованного результата.
Синтезобраз еще и оператор Синтеза – мы оперируем Синтезом.
Эматическое тело – ощущения, восприятие и утонченность. Переключение восприятия.
Хочешь поменять свою жизнь, поменяй свой Синезобраз и практику.

По третьему вопросу повестки слушали Анну Серебренникову
Тезисы:
Итоговый отчет с 1 мая по 31 декабря 2024 года
Выборы ревизора. Кандидатура Кулькова Елена

По четвертому вопросу повестки слушали Татьяну Рабдано
Мы не можем дальше хранить ЭП некорректно
Вариант хранения ЭП: банковская ячейка с доступом 3-4 человек.
Невозможно хранить ЭП на личной карте, поскольку теперь будут налоги с каждой суммы.

Дополнительный вопрос:
Не складывается 6-й Синтез в Байкальске.
Важно включиться всей команде.
Курс должен состояться. Территория должна быть возожжена.
Собирает первый курс вся команда.
Есть какая-то несложенность. Каждый персонально должен сложить свою ответственность за сбор первого курса.
Как нам поддержать первый курс Синтеза?
Насколько горит команда и держит плотность Огня Визики?

Решения:
1. Каждому ДП настяжать 17-ричность
2. Развернуть деятельность по подготовке к съезде ИВДИВО
3. Организовать поддержку первого курса Синтеза на территории
4. Утвердили итоги ревизии
5. Утвердили распределение итогового ЭП
6. Выбрали нового ревизора Кулькову Елену

На сколько процентов мы выработали Синтез на Совете ИВО:

ИВО: 90%
ИВАС Кут Хуми: 98%

Глава Совета ИВО _________Рабдано Т___________ Рабдано Т.Ч.
ИВДИВО-Секретарь ________Тимофеева А._______ Тимофеева А.В.
[bookmark: _GoBack]